




Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:03:45 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1206 - Material Teknik Kelas Kuliah : TD2A1
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 29 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Materi 1
Kamis, 02 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 02 March 2023
SS-426
13:29:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Materi 2
Kamis, 09 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 09 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 14
Sakit :15
Ijin :0
Alpha :0

3 Materi 3
Kamis, 16 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 16 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Mengenal sifat Material
Kamis, 23 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 24 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Dlslokasi dan mekanisme penguatan
Kamis, 30 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 30 March 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Pengujian sifat mekanik
Kamis, 06 April 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 April 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Diagram Fasa
Kamis, 13 April 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 April 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 04 May 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Logam & Paduan
Kamis, 11 May 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 11 May 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Heat Treatment
Kamis, 18 May 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 19 May 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

0 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Proses Termal Logam
Kamis, 08 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 25 May 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 58
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Keramik
Kamis, 01 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Polimer
Kamis, 08 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 58
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Komposit
Kamis, 15 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Semikonduktor dan biothermal
Kamis, 22 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 June 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 06 July 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 July 2023
SS-426
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:03:07 Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1206 - Material Teknik Kelas Kuliah : TD2A1
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210215021 - Abdul Nasar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110215072 - Akbar Dwi Nugroho   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
3 202210215092 - Alwan Putra Abyan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202210215029 - Ananda Putra Siaga   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
5 202210215036 - Angga Wicaksana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210215030 - Aulias Firmansyah   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
7 202210215035 - Ayub Trisna Mukti   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
8 202210215019 - Dimas Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210215032 - Farell Muhammad Dava   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210215026 - Ghani Irfan Susanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210215002 - Gilang Adel Kuswara   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
13 202210215022 - Hagi Vander Khan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210215004 - Hidayat   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
15 202210215031 - Kelvin Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110215021 - M.Suhandrianto   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
17 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
18 202210215183 - Muhammad Arifin   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
19 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
21 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
22 202210215006 - Putra Dena Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210215199 - Ryuken   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
27 202210215185 - Sabni Gilang Permana   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
29 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:02:27 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1206 - Material Teknik Kelas Kuliah : TD2A1
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan 93 75.00 80.00 85.00 80.80 A
2 202210215032 - Farell Muhammad Dava 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
3 202210215004 - Hidayat 93 75.00 75.00 75.00 76.80 A-
4 202210215026 - Ghani Irfan Susanto 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
5 202210215036 - Angga Wicaksana 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
6 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
7 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
8 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando 100 70.00 65.00 65.00 70.00 B
9 202210215031 - Kelvin Setyawan 100 75.00 65.00 65.00 71.50 B

10 202210215199 - Ryuken 93 75.00 80.00 85.00 80.80 A
11 202210215029 - Ananda Putra Siaga 93 75.00 75.00 75.00 76.80 A-
12 202210215006 - Putra Dena Pangestu 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
13 202210215185 - Sabni Gilang Permana 93 75.00 75.00 80.00 77.80 A-
14 202210215002 - Gilang Adel Kuswara 93 75.00 75.00 80.00 77.80 A-
15 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah 93 75.00 75.00 80.00 77.80 A-
16 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
17 202210215021 - Abdul Nasar 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
18 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
19 202110215021 - M.Suhandrianto 93 70.00 65.00 70.00 70.30 B
20 202210215030 - Aulias Firmansyah 93 0.00 50.00 0.00 29.30 E
21 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
22 202210215092 - Alwan Putra Abyan 93 0.00 0.00 0.00 9.30 E
23 202210215183 - Muhammad Arifin 93 65.00 70.00 70.00 70.80 B
24 202110215072 - Akbar Dwi Nugroho 93 70.00 65.00 65.00 69.30 B
25 202210215019 - Dimas Hadi Saputra 100 75.00 65.00 75.00 73.50 B+
26 202210215035 - Ayub Trisna Mukti 93 75.00 75.00 75.00 76.80 A-
27 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan 93 75.00 80.00 85.00 80.80 A
28 202210215022 - Hagi Vander Khan 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
29 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:02:27 Halaman 2 dari 2

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:01:47 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1206 - Material Teknik Kelas Kuliah : TD2A2
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 33 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Materi 1
Rabu, 01 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 01 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Materi 2
Rabu, 08 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 08 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Materi 3
Rabu, 15 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 15 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Mengenal sifat Material
Rabu, 22 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Jumat, 24 March 2023
SS-425
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Dislokasi dan mekanisme penguatan
Rabu, 29 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 29 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Pengujian sifat mekanik
Rabu, 05 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 05 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Diagram Fasa
Rabu, 12 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 12 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 26 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 03 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9 Logam dan Paduan
Rabu, 10 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 10 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Heat Treatment
Rabu, 17 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 17 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

11 Proses Termal Logam
Rabu, 24 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 24 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Keramik
Rabu, 31 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 31 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 Polimer
Rabu, 07 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 07 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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14 Komposit
Rabu, 14 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 14 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Semikonduktor dan biothermal
Rabu, 21 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 21 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Rabu, 05 July 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 05 July 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:01:02 Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1206 - Material Teknik Kelas Kuliah : TD2A2
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210215071 - Abizard Haykal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210215055 - Adrian Rizky Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210215054 - Ahmad Septian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210215069 - Aji Dewa Abdullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210215056 - Alan Setiyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210215073 - Andika Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210215058 - Arya Hadid Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210215060 - Daffa Maulana Asviara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210215061 - Dwi Aliega Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210215177 - Dwi Hardiyana Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210215051 - Edy Waluyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210215047 - Ega Jerilian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210215179 - Farrel Ihsan Aditya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210215193 - Fauzan Fakhrul Sidik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210215045 - Frans Destri Bintang Shahry   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210215059 - Hedi Sutiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210215046 - Ifnu Nur Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210215050 - M. Idrus Satria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201610215285 - Moreraindana Adiguna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210215064 - Muhamad Wahyu Setiadi   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   H   H 64
21 202210215201 - Muhammad Abbas Adika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210215053 - Muhammad Alfin Prahadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210215057 - Muhammad Syahrul Romadhon   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210215040 - Muhammad Thoriq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210215068 - Qeis Al Gifari Abdullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210215042 - Raka Rossian Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210215044 - Ridwan Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210215063 - Rifky Tri Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210215196 - Rijal Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210215041 - Rizky Arya Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210215048 - Teguh Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210215062 - Teuku Alfiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210215043 - Yossie Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:00:08 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1206 - Material Teknik Kelas Kuliah : TD2A2
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210215041 - Rizky Arya Saputra 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
2 202210215057 - Muhammad Syahrul Romadhon 100 75.00 65.00 65.00 71.50 B
3 202210215201 - Muhammad Abbas Adika 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
4 202210215058 - Arya Hadid Pangestu 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
5 202210215051 - Edy Waluyo 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
6 202210215056 - Alan Setiyawan 100 75.00 85.00 85.00 83.50 A
7 202210215068 - Qeis Al Gifari Abdullah 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
8 202210215050 - M. Idrus Satria 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
9 202210215069 - Aji Dewa Abdullah 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+

10 202210215044 - Ridwan Prasetyo 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
11 202210215059 - Hedi Sutiawan 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
12 202210215064 - Muhamad Wahyu Setiadi 64 0.00 0.00 0.00 0.00 E
13 202210215042 - Raka Rossian Saputra 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
14 202210215062 - Teuku Alfiansyah 100 75.00 70.00 65.00 73.50 B+
15 202210215045 - Frans Destri Bintang Shahry 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
16 202210215047 - Ega Jerilian 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
17 202210215061 - Dwi Aliega Fauzi 100 75.00 65.00 65.00 71.50 B
18 202210215055 - Adrian Rizky Pratama 100 55.00 55.00 30.00 54.50 D
19 202210215054 - Ahmad Septian 100 55.00 60.00 60.00 62.50 C+
20 202210215196 - Rijal Anjani 100 65.00 65.00 65.00 68.50 B
21 202210215040 - Muhammad Thoriq 100 75.00 60.00 65.00 69.50 B
22 202210215177 - Dwi Hardiyana Saputra 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
23 202210215060 - Daffa Maulana Asviara 100 75.00 65.00 65.00 71.50 B
24 202210215071 - Abizard Haykal 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
25 202210215063 - Rifky Tri Nugroho 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
26 202210215073 - Andika Maulana 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
27 202210215043 - Yossie Saputra 100 70.00 65.00 75.00 72.00 B+
28 202210215193 - Fauzan Fakhrul Sidik 100 55.00 55.00 30.00 54.50 D
29 202210215053 - Muhammad Alfin Prahadi 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
30 202210215046 - Ifnu Nur Hidayat 100 75.00 65.00 70.00 72.50 B+
31 202210215179 - Farrel Ihsan Aditya 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
32 201610215285 - Moreraindana Adiguna 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
33 202210215048 - Teguh Prasetyo 100 75.00 0.00 0.00 32.50 E

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 07:00:08 Halaman 2 dari 2

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:57:23 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1205 - Mekanika Teknik Kelas Kuliah : TD2A2
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 41 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Mekanika Teknik
Selasa, 28 February 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 February 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :0

2 Vektor dan Skalar
Selasa, 07 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 07 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Kesetimbangan Partikel
Selasa, 14 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 14 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Materi 4 Kesetimbangan benda tegar
Selasa, 21 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 21 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Mater 5 (Momen dan Kopel)
Selasa, 28 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 March 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Kesetimbangan benda tegar & Reaksi
tumpuan

Selasa, 04 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Kesetimbangan benda tegar & tumpuan 2
Selasa, 11 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 02 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

9 Ujian Tengah Semester
Selasa, 09 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 09 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

10 Pendistribusian Beban & Reduksi Gaya
Terdistribusi

Selasa, 16 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 16 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

11 Analisis Struktur Truss dan Metode
Sambungan

Selasa, 23 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 23 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

12 Diagram momen lentur, gaya normal dan
gaya geser

Selasa, 30 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 30 May 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

13 Momen Inersia Sytuktur
Selasa, 06 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 06 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:57:23 Halaman 2 dari 2

14 Konsep dasar gesekan
Selasa, 13 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 June 2023
SS-425
10:45:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Gesekan pasak dan sekrup
Selasa, 20 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 June 2023
SS-425
10:45:00 - 13:30:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Selasa, 11 July 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 July 2023
SS-425
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:56:30 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1205 - Mekanika Teknik Kelas Kuliah : TD2A2
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210215071 - Abizard Haykal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210215055 - Adrian Rizky Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210215054 - Ahmad Septian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210215069 - Aji Dewa Abdullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210215056 - Alan Setiyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910215148 - Albinus Baginsa   X   H   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   H   H 57
7 202210215073 - Andika Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110215179 - Andika Risky Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210215058 - Arya Hadid Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210215060 - Daffa Maulana Asviara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210215061 - Dwi Aliega Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210215177 - Dwi Hardiyana Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210215051 - Edy Waluyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210215047 - Ega Jerilian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110215139 - Fadhel Virgiawan Akbar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210215179 - Farrel Ihsan Aditya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210215193 - Fauzan Fakhrul Sidik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110215146 - Firmansyah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210215045 - Frans Destri Bintang Shahry   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010215152 - Hadid Fahru Zikri   X   H   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   H   H 57
21 202210215059 - Hedi Sutiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210215046 - Ifnu Nur Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110215151 - Jerico Sitinjak   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110215084 - Khoidar Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210215050 - M. Idrus Satria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210215064 - Muhamad Wahyu Setiadi   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   H   H 64
27 202210215201 - Muhammad Abbas Adika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210215053 - Muhammad Alfin Prahadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110215150 - Muhammad Alief Nurudin Kesuma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210215057 - Muhammad Syahrul Romadhon   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210215040 - Muhammad Thoriq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 201810215228 - Noval Fardiansah Prihartono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210215068 - Qeis Al Gifari Abdullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210215042 - Raka Rossian Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210215044 - Ridwan Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210215063 - Rifky Tri Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210215196 - Rijal Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210215041 - Rizky Arya Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210215048 - Teguh Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210215062 - Teuku Alfiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:56:30 Halaman 2 dari 2

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210215043 - Yossie Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:54:31 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1205 - Mekanika Teknik Kelas Kuliah : TD2A2
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110215084 - Khoidar Mubarok 100 65.00 70.00 75.00 72.50 B+
2 202110215146 - Firmansyah Putra 100 60.00 55.00 30.00 56.00 C
3 202210215041 - Rizky Arya Saputra 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
4 202110215150 - Muhammad Alief Nurudin Kesuma 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
5 202210215057 - Muhammad Syahrul Romadhon 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
6 202210215201 - Muhammad Abbas Adika 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
7 202210215058 - Arya Hadid Pangestu 100 75.00 80.00 85.00 81.50 A
8 202210215051 - Edy Waluyo 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
9 202210215056 - Alan Setiyawan 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+

10 202210215068 - Qeis Al Gifari Abdullah 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
11 202210215050 - M. Idrus Satria 100 70.00 65.00 70.00 71.00 B
12 202210215069 - Aji Dewa Abdullah 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
13 202210215044 - Ridwan Prasetyo 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
14 202210215059 - Hedi Sutiawan 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
15 202110215151 - Jerico Sitinjak 100 60.00 55.00 30.00 56.00 C
16 202110215179 - Andika Risky Wijaya 100 65.00 60.00 70.00 67.50 B-
17 202110215139 - Fadhel Virgiawan Akbar 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
18 202210215064 - Muhamad Wahyu Setiadi 64 50.00 0.00 0.00 0.00 E
19 202210215042 - Raka Rossian Saputra 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
20 202210215062 - Teuku Alfiansyah 100 65.00 60.00 70.00 67.50 B-
21 202210215045 - Frans Destri Bintang Shahry 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
22 202210215047 - Ega Jerilian 100 65.00 65.00 70.00 69.50 B
23 201810215228 - Noval Fardiansah Prihartono 100 55.00 50.00 0.00 46.50 D
24 202210215061 - Dwi Aliega Fauzi 100 75.00 65.00 70.00 72.50 B+
25 202210215055 - Adrian Rizky Pratama 100 60.00 50.00 35.00 55.00 D
26 202210215054 - Ahmad Septian 100 50.00 60.00 35.00 56.00 C
27 202210215196 - Rijal Anjani 100 65.00 60.00 55.00 64.50 B-
28 202210215040 - Muhammad Thoriq 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
29 202210215177 - Dwi Hardiyana Saputra 100 75.00 65.00 70.00 72.50 B+
30 202210215060 - Daffa Maulana Asviara 100 70.00 60.00 70.00 69.00 B
31 202210215071 - Abizard Haykal 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
32 202210215063 - Rifky Tri Nugroho 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
33 202210215073 - Andika Maulana 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
34 202210215043 - Yossie Saputra 100 65.00 65.00 65.00 68.50 B
35 202210215193 - Fauzan Fakhrul Sidik 100 50.00 50.00 0.00 45.00 D
36 202210215053 - Muhammad Alfin Prahadi 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-



Daftar Nilai diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:54:31 Halaman 2 dari 2

37 202210215046 - Ifnu Nur Hidayat 100 75.00 65.00 70.00 72.50 B+
38 202210215179 - Farrel Ihsan Aditya 100 75.00 60.00 70.00 70.50 B
39 202010215152 - Hadid Fahru Zikri 57 0.00 0.00 0.00 0.00 E
40 201910215148 - Albinus Baginsa 57 0.00 55.00 0.00 0.00 E
41 202210215048 - Teguh Prasetyo 100 60.00 50.00 15.00 51.00 D

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:59:23 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1205 - Mekanika Teknik Kelas Kuliah : TD2A5
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T. (021212017) Jumlah : 41 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Materi 1
Selasa, 28 February 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 28 February 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

2 Vektor dan Skalar
Selasa, 07 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 07 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Kesetimbangan Partikel
Selasa, 14 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 14 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Materi 4 - Kesetimbangan benda tegar
Selasa, 21 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 21 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Momen dan Kopel
Selasa, 28 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 28 March 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Kesetimbangan benda tegar & Reaksi
tumpuan

Selasa, 04 April 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 April 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Kesetimbangan benda tegar & tumpuan 2
Selasa, 11 April 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 April 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 02 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Titik Berat Partikel dan Benda Tidak
Beraturan

Selasa, 09 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 09 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Pendistribusian Beban & Reduksi Gaya
Terdistribusi

Selasa, 16 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 16 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Analisis Truss dan Metode Sambungan
Selasa, 23 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 23 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Diagram momen lentur, gaya normal dan
gaya geser

Selasa, 30 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 30 May 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Momen Inersia Struktur
Selasa, 06 June 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 06 June 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Realisasi Dosen diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:59:23 Halaman 2 dari 2

14 Konsep dasar gesekan
Selasa, 13 June 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 June 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Gesekan pasak dan sekrup
Selasa, 20 June 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 June 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Selasa, 11 July 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 July 2023
SS-419
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Ir. Achmad Muhazir, M.T. 2023-07-25 06:58:45 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1205 - Mekanika Teknik Kelas Kuliah : TD2A5
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110215161 - Afa Shelby Kanahaya Ardhianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110215154 - Albert Anggiat Petrus Marpaung   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110215128 - Arham Adzanra   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202110215137 - Arief Budiman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110215182 - Ario Wildan Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110215109 - Banly Aguchino   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110215147 - Bintang Pramudya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110215107 - Chika Amelia Alira Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110215138 - Danang Dhivari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110215185 - Danang Novianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110215079 - Dewi Anggraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110215181 - Fahri Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110215165 - Faizal Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110215082 - Fajar Muhammad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110215164 - Firdaus Rammadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110215157 - Hendra Johanes Hutauruk   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110215075 - Inez Nila Kirana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110215178 - Irzal Fahrizi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110215078 - Mohammad Wahyu Bimantara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110215167 - Muhamad Agung Hastowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110215158 - Muhamad Naufal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110215141 - Muhammad Arief Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110215080 - Muhammad Maulana Ilham   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110215174 - Muhammad Rehan Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110215113 - Muhammad Rojil Gufron   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110215063 - Muhammad Sulaeman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110215104 - Nico Ersa Farandy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110215144 - Nurli Dian Stefani Sianturi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110215148 - Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110215183 - Raihan Lutfan Kariswandana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110215111 - Ruiz Anggie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110215108 - Sandy Wahyu Ramdany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110215116 - Sarah Aulia Kaidar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110215077 - Satini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110215087 - Septian Yofinaldi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110215036 - Shafwan Nadhif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110215162 - Slamet Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110215143 - Syarif Hidayatulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110215168 - Unggul Timotius   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110215135 - Virdan Yunior Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202110215166 - Zulfikri Naufaldi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-1205 - Mekanika Teknik Kelas Kuliah : TD2A5
Dosen : Ir. Achmad Muhazir, M.T.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110215107 - Chika Amelia Alira Putri 100 70.00 60.00 65.00 68.00 B
2 202110215113 - Muhammad Rojil Gufron 100 75.00 80.00 85.00 81.50 A
3 202110215116 - Sarah Aulia Kaidar 100 75.00 80.00 85.00 81.50 A
4 202110215141 - Muhammad Arief Fadilah 100 65.00 60.00 60.00 65.50 B-
5 202110215079 - Dewi Anggraini 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
6 202110215080 - Muhammad Maulana Ilham 100 65.00 60.00 65.00 66.50 B-
7 202110215108 - Sandy Wahyu Ramdany 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
8 202110215087 - Septian Yofinaldi 100 65.00 60.00 60.00 65.50 B-
9 202110215135 - Virdan Yunior Ismail 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-

10 202110215075 - Inez Nila Kirana 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
11 202110215077 - Satini 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
12 202110215137 - Arief Budiman 100 65.00 60.00 60.00 65.50 B-
13 202110215111 - Ruiz Anggie 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
14 202110215109 - Banly Aguchino 100 75.00 80.00 85.00 81.50 A
15 202110215143 - Syarif Hidayatulloh 100 65.00 65.00 70.00 69.50 B
16 202110215147 - Bintang Pramudya 100 65.00 65.00 65.00 68.50 B
17 202110215078 - Mohammad Wahyu Bimantara 100 70.00 65.00 65.00 70.00 B
18 202110215144 - Nurli Dian Stefani Sianturi 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
19 202110215082 - Fajar Muhammad 100 60.00 60.00 25.00 57.00 C
20 202110215168 - Unggul Timotius 100 50.00 50.00 0.00 45.00 D
21 202110215181 - Fahri Baihaqi 100 65.00 70.00 75.00 72.50 B+
22 202110215161 - Afa Shelby Kanahaya Ardhianti 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
23 202110215154 - Albert Anggiat Petrus Marpaung 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
24 202110215164 - Firdaus Rammadhan 100 65.00 65.00 65.00 68.50 B
25 202110215178 - Irzal Fahrizi 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
26 202110215158 - Muhamad Naufal 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
27 202110215166 - Zulfikri Naufaldi 100 60.00 65.00 65.00 67.00 B-
28 202110215104 - Nico Ersa Farandy 100 65.00 60.00 30.00 59.50 C
29 202110215174 - Muhammad Rehan Prasetyo 100 65.00 75.00 80.00 75.50 B+
30 202110215036 - Shafwan Nadhif 100 75.00 80.00 85.00 81.50 A
31 202110215157 - Hendra Johanes Hutauruk 100 65.00 65.00 65.00 68.50 B
32 202110215162 - Slamet Nugraha 100 50.00 50.00 0.00 45.00 D
33 202110215063 - Muhammad Sulaeman 100 50.00 50.00 0.00 45.00 D
34 202110215148 - Prasetyo 100 70.00 65.00 65.00 70.00 B
35 202110215138 - Danang Dhivari 100 60.00 60.00 60.00 64.00 B-
36 202110215167 - Muhamad Agung Hastowo 100 70.00 70.00 75.00 74.00 B+
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37 202110215165 - Faizal Ramadhan 100 50.00 50.00 0.00 45.00 D
38 202110215185 - Danang Novianto 100 50.00 50.00 0.00 45.00 D
39 202110215182 - Ario Wildan Aulia 100 65.00 55.00 60.00 63.50 C+
40 202110215128 - Arham Adzanra 93 50.00 50.00 0.00 44.30 E
41 202110215183 - Raihan Lutfan Kariswandana 100 50.00 55.00 15.00 50.00 D

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Ir. Achmad Muhazir, M.T. ir. Zulkani Sinaga, M.T.


